Fabricante/Marca: CADORE Modelo: --

5 - BISCOITO DOCE (CX C/20 PC)

6 - POLPA DE FRUTA DE DIVERSOS SABORES (MANGA, CAJU, ACEROLA) PCT C/05UNI

7 - CHA DIVERSOS SABORES (ERVA DOCE, CAMOMILA, CIDREIRA) PCT COM 1KG

Valor geral da proposta: R$ 119.424,95 (cento e dezenove mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e
cinco centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Julho de 2025 às 22:07

Valor de referência: R$ 124,99

Especificação: BISCOITO DOCE (CX C/20 PC)

[...]

CHA DIVERSOS SABORES (ERVA DOCE, CAMOMILA, CIDREIRA) PCT COM 1KG
Quantidade: 315,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 48,02 Valor total: R$ 15.126,30
Fabricante/Marca: CASA DO ALHO Modelo: --
Valor de referência: R$ 48,02

Valor total - GENEROS ALIMENTICIOS: R$ 119.424,95 - (cento e dezenove mil, quatrocentos e vinte e quatro
reais e noventa e cinco centavos)

Dados do Usuário:
Usuário logado como: FRANCISCO E-mail: fcomaia@hotmail.com
CPF/MF: 18.089.849/0001-49